

«فوبیا» و فرار رو به جلوی مخملین!

مهدی امامعلی

پس از اعدام بمبگذار حسینیه شیراز و چند تروریست عضو گروهک پژاک، میرحسین موسوی در وهله اول در حمایت از آن عناصر معدوم، بیانیهای رادیکالی صادر کرد و پس از آن رهنورد و کروی‌بی هم در همپوشانی با موضع‌گیری حیرت‌انگیز موسوی به بیان اظهاراتی رادیکالی پرداختند و محاکمه تروریست‌ها را محکوم کردند؛ در وهله دوم میرحسین موسوی در دیدار با زندانیان با بیان اظهارات شدیدتر از گذشته علیه حاکمیت و مسؤولان نظام، دستگاه قضا، صداو سیما، رسانه‌ها و… همه را آماج تهمت و نیرنگ خود قرار داد و حتی از انتخابات انگلیس هم حمایت کرد؛ با نظر بر اظهارات اخیر میرحسین موسوی و نیز با توجه به برهه زمانی و شرایط موجود؛ ۱- شکل‌گیری مطالبه عمومی مبنی بر محاکمه سران فتنه ۲- اعدام ۵ نفر از عناصر تروریست و بمبگذار ۳- شکست کودتای مخملین و «بحران هویت» و «بحران نقش» در جنبش مخملی، این نکته متبادر ذهن می‌شود که مرد ششماره یک فرقه فتنه دچار نوعی «فوبیا» و توهم شده و تنها تاکتیک «فرار رو به جلو» را فرآوری خود نهاده است:

۱ - فوبیا (phobia) در علم روانشناسی نوعی توهم و ترس شدید یا بیمارگونه نسبت به یک موضوع، یک موقعیت یا یک شیء است که وجود آن در بیمار موجب ناپایداری شخصیتی و اختلال در زندگی روزمره وی می‌شود.
نکاتفته نماند که وجود فوبیا در اشخاصی چون رجوی و عناصر منافقین و اپوزیسیون موجب شده بود آنها آرامش تئوریک و تشکیلاتی خود را در «شمشیر از رواستن» و «قید همه چیز را زدن» جست‌وجو کنند و با کیش شخصیت به خود هویتی کلیایی و کاذب و پشیمان کننده، حجت‌الاسلام و نماینده ری‌شهری در خاطرات خود می‌نویسد:
آن‌زمان که رجوی سرکرده منافقین به عنوان قهرمان(!) به فرانسه پناهنده شده بود، نشریه لوموند فرانسه در یکی از تیت‌های خود نوشته بود: «رجوی در هنر شکست‌ها را پیروزی بزرگ جلوه دادن، استاد شده است!»

۲- مطمئنا میرحسین موسوی خود بهتر از هر کسی می‌داند که روز محامه‌اش دیر یا زود فراخواهد رسید، پس باید این نوع احکام که در آینده ممکن است برای خود وی و نزدیکانش صادر شود را زیر سوال برده و با «فرار رو به جلو» بر فضای سیاسی موجود نعل وارونه بزند و کارنامه خود را از گذشته سیاه‌تر کند، چه آنکه دادستان عمومی و انقلاب تهران عنوان کرد: «مدعی‌العموم به طور حتم در وقت مناسب اقدام خواهد کرد.»

## اخبار

## تقدیر از آیت‌الله‌العظمی نوری‌همدانی به پاس روشنگری در فتنه اخیر

فارسی: دفتر تحکیم وحدت با اهدای لوح تقدیری به پاس روشنگری در فتنه اخیر و دفاع از جایگاه ولایت فقیه و مقام معظم رهبری از آیت‌الله‌العظمی نوری‌همدانی تقدیر کرد.
مهدی امیریان عضو شوروی مرکزی دفتر تحکیم وحدت اظهار داشت: دیروز -دوشنبه- آیت‌الله نوری همدانی ساعت ۹ صبح در تالار دکتر مصطفوی دانشگاه شیراز با اعضای هیات رئیسه دانشگاه‌های شیراز جلسه داشت. به گفته وی، بعد از پایان جلسه مذکور آیت‌الله نوری‌همدانی برای سخنرانی در جمع دانشجویان شیرازی در مسجد دانشگاه شیراز حاضر شد و دفتر تحکیم وحدت به پاس روشنگری‌های آیت‌الله نوری‌همدانی در فتنه اخیر و دفاع از جایگاه ولایت فقیه و مقام معظم رهبری به این مرجع تقلید لوح تقدیری اهدا کرد.
این فعال دانشجویی همچنین خاطر‌نشان کرد که آیت‌الله نوری‌همدانی دیروز و همزمان با روز شهادت حضرت زهرا(س) در مسجد دانشگاه شیراز برای دانشجویان سخنرانی کرد.

## اخذ خسارات ناشی از صدمات دولت آمریکا به ایرانیان

فارسی: عضو کمیسیون قضایی مجلس با اشاره به بررسی طرح یک فوریتی اصلاح قانون صلاحیت دادگستری جمهوری اسلامی ایران برای رسیدگی به دعآوی مدنی علیه دولت‌های خارجی گفت: هرگونه اقدام دول خارجی در صورتی که شکایتی علیه آنها در دادگستری تهران صورت بگیرد، اخذ خواهد شد که با تصویب طرح مذکور کشورمان هم در این زمینه عمل متقابل خواهد کرد. سیدسلمان ذاکر تصریح کرد: دول غربی بویژه آمریکا قوانینی تصویب کرده‌اند که از دولت‌هایی همانند ایران و سوریه در صورتی که خسارتی به شهروندان آنها برسد خسارت را از دولت ایران می‌گیرند. بر همین اساس تاکنون آمریکا نزدیک به ۱۱ میلیارد و ۲۹۸ میلیون دلار ایران را محکوم به پرداخت خسارت مالی کرده که این خسارت را با همکاری برخی کشورها مثل ایتالیا از طریق مقصداره اموال کشورمان اخذ می‌کنند.

وی خاطر‌نشان کرد: با تصویب طرح مذکور، کشورومان هم در این زمینه عمل متقابل خواهد کرد چرا که در ایران اسلامی افراد زیادی هستند که بر اثر اقدامات آمریکا خسارات فراوانی دیده‌اند به نحوی که در حال حاضر حدود ۸۰ هزار جانباز خسارت‌دیده از جنگ داریم. عضو کمیسیون قضایی مجلس در ادامه اظهار داشت: در جلسه روز یکشنبه مقرر شد که با هماهنگی شوراییالی امنیت ملی، وزارت کشور و کمیسیون قضایی، کمیته‌ای ویژه برای بررسی این طرح تشکیل و پس از تصویب، طرح مذکور به صحن علنی ارسال شود.

سه‌شنبه ۲۸ اردیبهشت۱۳۸۹

# حماسه در سالگرد سفر رهبر انقلاب به کردستان

**راهپیمایی مردم سنندج بار دیگر فتنه‌گران را رسوا کرد**



گروه سیاسی: فرقه فتنه که رفتار آنان این روزها تلذای گر ماجرای «برادر حاتم» است، در تازه‌ترین دروغ‌پردازی متوجه‌نامه خود، هم‌راستا با بیانیه‌بی سابقه موسوی در حمایت از ۵ تروریست اعدام شده، رسانه‌های خود را بر این شایعه متمرکز کردند که مردم کردستان با اعدام این تروریست‌ها معترض هستند. این رسانه‌ها بلافاصله پس از انتشار خبر اعدام ۵ تروریست عضو پژاک و انجمن پادشاهی، پروژه ایجاد ناآرامی در این استان را کلید زدند و تلاش کردند تا این ساله را به موضوعات قومیتی تبدیل کنند و این اعدام‌ها را به مخالفت ایران با جریانات محلی در کشور تعبیر کنند. در همین راستا و در جریان یک فضاسازی تبلیغاتی گسترده، از مردم سنندج خواسته شد تا روز جمعه ۸۹/۲/۲۴ دست به اعتصاب گسترده بزنند و با عدم حضور در خیابان‌ها و خالی کردن شهر، اعتراض خود را به اعدام تروریست‌ها اعلام کنند. به گزارش شبکه ایران، سایت‌های اینترنتی «گودنیاور»، «ادیو زمانه»، «ادیو کوچه»، «روزآنلاین»، «اللاترین»، «جرس» و شبکه‌های تلویزیونی نظیر «بی‌بی‌سی فارسی» و «صدای آمریکا» نقش اصلی را در تبلیغ این پروژه برعهده داشتند و بخش عمده برنامه‌ها و مطالب خود را به این اسامی اختصاص دادند. البته این رفتار فتنه‌گران پس از شاهکار مدعی دروغ بزرگ سال در حمایت از این ۵ تروریست، با شتاب بیشتری دنبال شد به گونه‌ای که سرخط همه رسانه‌های حامی فتنه به این موضوع اختصاص یافت تا شاید فتنه در حال مرگ از این طریق یعنی ایجاد تفرقه میان قومیت‌ها، تنفس کند. با این حال و در شرایطی که فتنه‌گران داخلی و حامیان خارجی آنها منتظر مشاهده رفتار کرده‌های سنندج بودند، شهروندان کرد بدون توجه به این تبلیغات رسانه‌ای از سوی مخالفان جمهوری اسلامی ایران، به مناسبت سالروز سفر مقام معظم رهبری به کردستان همایش عظیم پیاده‌روی ۲۲۲ هزار نفری را با استقبال پرشور خود برگزار کردند. در این همایش عظیم پیاده‌روی که با هدف تقویت ورزش‌های همگانی و

## وبتیرین

□ **پیشنهادی شرمناهِ**



روزنامه **کیهان** در ستون خبر ویژه خود با اشاره به درخواست وکیل رئیس دولت اصلاحات برای جلب مدیر مسؤول روزنامه کیهان نوشت: محمود علیزاده طباطبایی، وکیل زنجبیرهای افراطیون مدعی‌ی اصلاح‌طلبی ضمن انتشار اکاذیب مدعی شد مدیرمسؤول کیهان از مراجعه برای پاسخگویی به شکایات محمدخاتمی و علیرضا بهشتی خودداری کرده است. به گفته کیهان، وی درباره شکایت از روزنامه کیهان به وکالت از محمد خاتمی و علیرضا بهشتی گفت: متأسفانه این پرونده هنوز منجر به صدور کیفرخواست نشده است و دادستان تهران انتظار داریم که هر چه سریع‌تر درباره این پرونده تصمیم‌گیری کنند چرا که مدیرمسؤول روزنامه کیهان تاکنون به بهانه‌های مختلف از حضور در بازپرسی امتناع کرده است، به همین دلیل در آخرین مراجعه به شعبه بازپرسی نهم درخواست جلب حسین شرعتمداری را کردم. این اعدا در حالی است که مدیرمسؤول کیهان به خاطر شکایات متعدد و اغلب زنجیره‌ای که از یک کلون واحد مدیریت و اقامه می‌شود، ماههاست ضمن مراجعه به شعب حقوقی، پاسخگوی اتهامات و شکایات مطرح شده است که چند مورد از آنها با دفاعیات مستند وی منجر به صدور رأی برائت به اتفاق آرا از جانب هیات متصفه شد.

کیهان در ادامه این خبر تصریح کرد: سران فتنه دهها وکیل را اجیر کرده‌اند تا هم خیالت‌ها و جرائم انجام شده از سوی آنان را به اعتبار پیشدستی در شکایات بپوشانند و هم برای کیهان پرونده و سابقه بسازند؛ آنها می‌دانند که مدیرمسؤول کیهان اسناد غیرقابل انکار و مستحکمی از خیانت فتنه‌گران در اختیار دارد بنابراین با پیش‌بینی تیره‌وی در بی آنند که از طریق رسانه‌ها و شبکه‌های زنجیره‌ای داخلی و خارجی چنین القا کنند که کیهان چون مصونیت- ۹ و سند و مدرک قاطع -دارد تیره شده است! کیهان همچنین افزود: با وجود آگاهی از پشت صحنه‌ای چنین آلوده و منحط برای برخی شکایت‌های مغرضانه، از دادگاه‌های مذکور به عنوان فرصتی برای روشنگری افکار عمومی استقبال می‌کند و البته در این میان از فرصت طلبی وکالی «ویژه» هم بی‌خبر نیست!

□ **تحریم نافر جام**



روزنامه سیاست‌روز در گزارش روز خود با اشاره به نافرجام ماندن تلاش‌های آمریکا پیش از برگزاری اجلاس گروه ۱۵ از عدم تمایل برزیل و روسیه به تحریم‌های جدید علیه ایران خبر داد. به نوشته این روزنامه، آمریکا که در تلاش است تا تحریم‌های ایران را شدت بخشد، بازم مدعی شد تا زمانی که تحریم‌های جدیدی علیه ایران تحمیل نشود، پاسخ جدی از جانب ایران درباره برنامه هسته‌ای دریافت نخواهد شد. اما در قبال آن دلسلیوا و مدوف در دیداری که در مسکو با هم داشتند اعلام کردند که هیچ تمایلی به تحریم‌های جدید علیه ایران ندارند. در این گزارش تصریح شد: خبرگزاری روتنرز درباره این دیدار نوشت؛ برزیل و روسیه هر دو موضع تقریبا مشترکی در قبال اعمال تحریم‌ها علیه ایران دارند و هیچ تمایلی نیز به اعمال این سسری تحریم‌های جدید

## سیاست

وطن امروز « شماره ۴۲۲

# نامه مهم نمایندگان مجلس به رئیس قوه قضائیه

**بر خورد با رسانه‌های انقلابی باعث تنفس مصنوعی فتنه می‌شود**



گروه سیاسی: از تیرماه سال گذشته که نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دلیل انتشار بیانیه‌های ضدمصالح نظام و فتنه‌گری‌های نامزدهای شکست‌خورده انتخابات، شکوایه‌ای را علیه این افراد تنظیم کرده و به رئیس دستگاه قضا دادند، حدود ۱۰ ماه می‌گذرد. در این مدت قوه قضائیه که همواره در طول این زمان مخاطب نامه‌های گروه‌های مختلف مردمی بوده ۲۲ بار برخورد با سران فتنه پس از انتخابات بود، خبری از رسیدگی به شکایات نمایندگان مردم از این افراد به مردم ارائه نداد و به جایی آن دادگاه مطبوعات محل اصلی رفت و آمد مدیران رسانه‌هایی بود که به دلیل افشای ماهیت این افراد، مورد شکایت اشخاصی چون میرحسین موسوی و مهدی کروبی قرار گرفته بودند. رسیدگی قضایی به شکایات فتنه‌گران از رسانه‌های انقلابی اما نمایندگان مردم در خانه ملت را واماشت تا با اعلام حمایت از رسانه‌هایی که به رئیس قوه قضائیه، حمایت خود از این رسانه‌ها را اعلام کنند ۱۷۵ نماینده مجلس در نامه سرگشاده خود خطاب به رئیس دستگاه قضا با اظهار شگفتی از محاکمه مدیران رسانه‌های انقلابی برخورد با روزنامه‌های وطن امروز، کیهان، جوان، ایران و خبرگزاری‌های فارس و ایرنا و برخی سایت‌ها را باعث تنفس مصنوعی جریان فتنه دانستند و با انتقاد از مطرح نشدن شکایتشان از سران فتنه، خواستار رسیدگی فوری قوه قضائیه به شکایتشان از میرحسین موسوی شدند. این نمایندگان که خیر محاکمه مدیران مسؤول روزنامه‌های افشاکر ماهیت فتنه را شگفت‌آور خواندند، در بیانیه خود با بیان اینکه اکنون در حالی که بیش از یک میلیون تن از مردم، حقوقدانان و وکلا و بیش از ۱۴۰ تن از نمایندگان ملت از سال گذشته بازراه شکواییه‌های مستند و حقوقی درخواست محاکمه سران فتنه و کودتا را کرده‌اند، آوردند؛ رسیدگی که در برابر جریان فتنه طی سال گذشته تلاش مجدانه‌ای داشتند، تقدیر و قدرانی می‌شود.

### کمیسیون امنیت ملی بیانیه داد

## حمایت از تروریست‌ها جرم جدید کاندیدای شکست خورده

**وطن‌امروز:** اجرای احکام اعدام ۴ تروریست عضو گروهک پژاک و یک تروریست دیگر در هفته گذشته، واکنش میر حسین موسوی را در پی داشت که با حمایت از این ۵ ترورست، نسبت به اعدام آنها انتقاد می‌کند.
اما این واکنش موسوی روز یکشنبه با اعتراض شدیداعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس روبه‌رو شد و کمیسیون امنیت ملی مجلس طی بیانیه‌ای اعلام کرد: این موضع‌گیری حمایت صریح از تروریست‌ها و جنایتکاران است و امیدواریم موسوی از این جنایتکاران است و امیدواریم موسوی از این جنایتکاران است و امیدواریم موسوی از این جنایتکاران است

ایران عذرخواهی کند. اعضای

این کمیسیون در بیانیه خود آورده‌اند: واقعا عجیب و جای تأسف بسیار است که چگونه فردی که زمانی در سطح ملی مسؤولیت داشته است، حالا آنقدر تنزل می‌کند که شهادت اسنان‌های بی‌گناه را در حسینه شهریار و روستاها و شهرهای مناطق شمال غربی کشور نمی‌بیند. گریه مادران، پلران و فرزندان پدر از دست داده را نمی‌شنود و نمی‌بیند و احساس نمی‌کند که امروز برای تروریست‌ها و جنایتکاران اشک می‌ریزد. در این بیانیه همچنین اضافه

**واکنش سخاستخانه باکو**

**به هشدار آیت‌الله‌العظمی مکارم‌شیرازی** به دنبال اظهارات آیت‌الله‌العظمی ناصر مکارم‌شیرازی‌مبنی بر اینکه اگر تخریب مساجد در جمهوری آذربایجان ادامه پیدا کند حکم مقاومت می‌دهد، باکو نسبت به «تفرقه‌اندازی میان مسلمانان» هشدار دادا چهارشنبه هفته گذشته آیت‌الله ناصر مکارمشیرازی ضمن سخنانی جمهوری آذربایجان را متهم به ویران ساختن مساجد به دلیل تبعیض کرده و گفته بود: اگر به تخریب مساجد خاتمه داده نشود، حکم مقاومت داده و اعلام می‌کند کسی که در این راه کشته شود شهید است. در واکنش به این سخنان، کمیته دولتی آذربایجان که با انجمن‌های مذهبی همکاری دارد، تصدیق کرد که ۲ مسجد ویران شده ولی گفت: دلیل آن س‌اسات غیرقانونی این مساجد بوده است. بی‌بی‌سی که این خبر را به نقل از کمیته دولتی آذربایجان برای همکاری با انجمن‌های مذهبی منتشر کرده و در صدر اخبار خود قرار داد، گفت: این کمیته به ایران هشدار داد که سعی نکند میان مسلمانان آذربایجان تفرقه بیندازد!

♦♦♦

### مهاجرانی: ولایت‌فقیه را قبول ندارم

واکنش تند مخالفان جمهوری اسلامی ایران نسبت به برخی سخنان طاسلله مهاجرانی درباره «پذیرش ولایت‌فقیه بر اساس قرارت خودش» موجب شده وزیر ارشاد دولت اصلاحات به عقب‌نشینی از موضع خود بپردازد و رسماً اعلام کند که ولایت‌فقیه در ایران را قبول ندارد.
چندی پیش مهاجرانی در گفت‌وگو با یک شبکه تلویزیونی عربی مدعی شده بود که ولایت‌فقیه را در چارچوبی که با قرانت او سازگار باشد، قبول دارد. مهاجرانی در سخنان مهاجرانی که با دیدگاه بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران پیرامون اصل ولایت مطلقه فقیه و عملکرد ایشان در این جایگاه در تضاد کامل است هم از سوی دیگر حامیان میرحسین موسوی تحمل نشد و به انتقاد گسترده از آن پرداخته شد. واکنش‌های تند حامیان موسوی به مهاجرانی به دلیل اظهاراتش سبب شد وی در یادداشتی رسماً اعلام کند که «اعتقاد او به ولایت‌فقیه» حاصل یک سو برداشت از سخنانش است، نه اعتقاد واقعی او. مهاجرانی در سایت «جرس» که به مدیریت خودش به‌روز می‌شود، نوشته است: «من نه به ولایت فقهی که تجلی آن را در ایران امروز می‌بینیم، باور دارم و نه از آن دفاع می‌کنم.»

♦♦♦

### جشن تولد رهنورد برای باستانی

زهرا رهنورد در چند تن از زنانی که همسرانشان جریان فتنه ۸۸بازداشت شده‌اند، همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا(س) در منزل مسعود مرادی‌باستانی از هواپاران گروهک‌های چپ مارکسیستی حضور یافته و جشن تولد برگزار کردند. علاوه بر رهنورد، ژیل‌بنی‌یعقوب (همسر احمدی‌اموی)، فخرالسادات متحشینی‌پور (همسر تاج‌زاده) و مهسا امراآبادی (همسر باستانی) نیز در این جشن تولد حضور داشتند؛ مسعود باستانی از اعضای رسانه‌ای جریان فتنه و هوادار گروهک‌های چپ مارکسیستی است که وکیل وی اواخر هفته گذشته از تأیید حکم محکومیت مولکش به ۶حین تعزیری و ۲۴ میلیون تومان جزای نقدی در شعبه ۲۶ دادگاه تجدیدنظر استان تهران خبر داد.

♦♦♦

### نخستین اقدام ضد ایرانی

### دولت جدید انگلیس

پلیس انگلیس یک شهروند این کشور را به اتهام فروش ماده شیمیایی کوبالت به ایران مورد بازجویدت قرار داد. بر اساس گزارش تایمز، پلیس انگلیس اخیرا مقر یک شرکت شیمیایی انگلیسی را مورد بازرسی قرار داد که مالک آن به انجام مبادلات با ایران متهم شده است، براد بدو مالک شرکت رم‌ت یو کی با دفاع از خود می‌گوید: منعی در زمینه ماده فروخته‌شده به ایران در زمان انجام مبادلات وجود نداشته است. وی تعقیب قضایی خود از سوی دولت انگلیس را تکذیب کرد و گفت، هیچ‌گاه به خاطر این موضوع بازداشت نشده‌است. در عین حال وی گفت، شرکتش تحت بازرسی قرار دارد و منزلیش در این راستا مورد تفتیش قرار گرفته است.

♦♦♦

### بازداشت محسن آرمن

محسن آرمن سخنگوی سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی صبح روز یکشنبه بازداشت شد. جعفری‌دولت‌آبادی دادستان تهران با تأیید بازداشت این عضو حزب لغو مجوز شده سازمان مجاهدین انقلاب، اتهام وی را ارتکاب جرائم امنیتی اعلام کرد. وی افزود: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.



# وفاقی

**دل نونانته‌هاک حسین قدیانی در قطعه ۲۶**